
SPORTIVE ET GYMNIQUE DE BAGNOLET
M Jean claude PEIGNE

198 140 405 077 27/08/21
T-SHIRT MIXTE BIO 140GR 'EPIC'
GRIS CHINE

1
Vert (354C)
coeur

LR

BA
T_

40
50

77
_8

23
86

2_
19

81
40

_3
23

54
6

27
/0

8/
21

*3
23

54
6*

> Votre logo a dû être redessiné (il était fourni en format image) 

Taille du marquage :

Échelle :

81x100 mm

100%



Taille du marquage :

Échelle :

280x197 mm

25%
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